29.09.2016г. №184
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА
УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ И ПОДЛЕЖАЩЕГО В АРЕНДУ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и подлежащего в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Усть-Рубахинского муниципального образования» и разместить на сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Рубахинского муниципального образования

А.И.Бурачков
Приложение № 1

к решению думы Усть-Рубахинского МО

От 29.09.2016 года № 184

Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и подлежащего в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Общая площадь
	Инвентарный номер объекта недвижимости/дата и номер паспорта БТИ
	Кадастро​вый (услов​ный) номер/
	Основание нахождения объекта недвижимости у юридического лица/запись регистрации вещного права

	1
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

д. Уват

ул. Мира, 34
	14,4 кв.м.
	25:228:001:010050060
	38:11:100301:325
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351900

	2
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

д. Рубахина,

ул. Береговая, 6 А
	12,7 кв.м.
	9437
	38:11:100202:152
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351912

	3
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

с. Мельница,

ул. Береговая, 18 А
	13,5 кв.м.
	9495
	38:11:100106:323
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351914

	4
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

с. Мельница,

ул. Победы, 2 А
	3,6 кв.м.
	9494
	38:11:100103:243
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351915

	5
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

с. Абалаково,

ул. Механизаторов, 2 А
	7,5 кв.м.
	25:228:001:010050050
	38:11:100901:353
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351913

	6
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

с. Мельница,

 ул. Мира,4 А
	4,6 кв.м.
	9433
	38:11:100104:448
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351909

	7
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

с. Мельница,

ул. Муравьева, 15 А
	10,2 кв.м
	9434
	38:11:100101:313
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351910

	8
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

д. Швайкина,

 ул. Школьная, 10
	14.8 кв.м.
	25:228:001:010050090
	38:11:100702:112
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351911

	9
	Водонапорная башня
	Иркутская область Нижнеудинский район

д. Рубахина,

 ул. Весны, 2 А
	12.7 кв.м.
	9438
	38:11:100201:176
	Свидетельство о гос. регистрации права от 18.03.2014 года

№ 38 АЕ 351908